

Pachet materiale de constructie

I.D.: 97355421

Data publicarii	13.05.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 802,52 RON - 802,52 RON

Descriere: Prize dubla Panasonic - 2 buc x 15,4664=31,93; Intrerupator - 3 buc x 10,0841=30,25; Lampa led 20 w - 1 buc. x 48,7395=48,74; Cablu 3x1,5 - 5 m.l. x 3,7816=18,91; Cutie sigurante 2P - 1 buc x 8,4034=8,40; Intrerupator Panasonic - 3 buc x 12,6051=37,82; Tripla cauciuc - 1 buc x 15,9664=15,97; Clema contact - 10 buc x 1,2605=12,61; Prize D PT - 1 buc x 19,3278=19,33; Sarma ZN - 4 kg x 10,9244=43,69; Supapa sens 1" - 1 buc x 27,7311=27,73; Adeziv polistiroil - 6 sac x 21,8488=131,09; Cozi unelte - 2 buc. x 13,4454=26,89; Diluant 0,9 l - 3 buc. x 7,5631=22,69; Robinet DS ½ - 1 buc x 46,285=46,22; Butuc cilindric - 1 buc x 24,3698=24,37; Autoforante 4,8 x 25 (250 buc) - 3 cutii x 52,5210=157,56; Perie sarma - 3 buc x 7,5631=22,69; Colier plastic (100 buc) - 1 punga x 25,2101=25,21; Lacat - 1 buc x 10,9244=10,92; Lacat - 1 buc x 14,2858=14,29; Dibli 6x400 (200 buc) - 1 cutie x 25,2101=25,21.
